

CLIENTE: MARINTER, S.A DE C.V.
R.F.C. MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS N° Ext. 328 Col. SANTA MARIA INSURGENTES
CUAUHTEMOC, DISTRITO FEDERAL, MEXICO. CP. 06430

Certificado SAT	Folio Fiscal	Fecha de Certificación
00001000000200011997	8C93A2AA-1D3C-1746-AF31-CB53D16D3B59	2014-12-01 10:21:18
Certificado Emisor	Forma de Pago	Fecha de Expedición
00001000000302510932	Pago en una sola exhibición	2014-12-01 10:19:26
Folio interno	Método de Pago	Cuenta
-	Transferencia Bancaria	No identificado

Lugar de Expedición	Condiciones de Pago	Motivo de descuento
D.F.,AZCAPOTZALCO	CONTADO	

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
3	NO APLICA	SERVICIO DE SANITIZADO A DESPACHADOR	\$ 350.00	\$ 1,050.00
1	PIEZA	CARTUCHO PARA COCINA CARBÓN Y SEDIMENTOS	\$ 320.00	\$ 320.00
3	PIEZA	CARTUCHO IN LINE GAC ISF-10	\$ 98.00	\$ 294.00
3	PIEZA	CARTUCHO IN LINE SEDIMENTOS	\$ 126.00	\$ 378.00
IMPORTE CON LETRA:			Subtotal	\$ 2,042.00
DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 72/100 M.N.			Descuento	\$ 0.00
			IVA 16.00%	\$ 326.72
			Total a pagar	\$ 2,368.72

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT	
***** Cadena Original *****	
* 1.0 8C93A2AA-1D3C-1746-AF31-CB53D16D3B59 2014-12-01T10:21:18 h1PUtc8WL0LWtPEHuzC5kq/ZjE3a4hbbVlsmRoE2Q0ruHkc *	
* XbNdrZD6VXvFe97qdFkXLCpDmDEtOxcFiojD273fY0E7KZEJEjCP3Swzip9phIsDSUbd4uNMMn6uCnOmyPZBWi3eIYf67IPkNs6QoaSyBMnb0t *	
* cQ59ylsejAM5CU= 00001000000200011997	

SELLO DIGITAL DEL CFDI	h1PUtc8WL0LWtPEHuzC5kq/ZjE3a4hbbVlsmRoE2Q0ruHkcXbNdrZD6VXvFe97qdFkXLCpDmDEtOxcFiojD273fY0E7KZEJEjCP3Swzip9phIsDSUbd4uNMMn6uCnOmyPZBWi3eIYf67IPkNs6QoaSyBMnb0tcQ59ylsejAM5CU=
SELLO DEL SAT	HLIhYVYooGmNxFYhTwJ5RE74i8PKWwhICHAYQZe1w9eRjmm2ULRaindBlokV6o1kXDSPtmxbhqxDm0kZwZqyoLo9mBnr6VLJrIiSf4G10BAWVvXAgQ4BDqp/iUAwdAcETrJ4IZGHRsUIoLH2fzqzVhcQuUmFy9zyZb+LHze4=

